



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000181/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

3519 - M4 EVENTOS, COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	464.000.002	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL	M2	200	35,99	7.198,00
2	464.000.004	ADESIVO PERFURADO	M2	200	43,99	8.798,00
4	464.000.005	CORTE CNC	HR	100	320,00	32.000,00
5	231.000.053	LONA FRONTDOOR 280G	M2	200	35,99	7.198,00
7	198.000.051	OUTDOOR 4,45M X 2,00M	SV	10	2.074,34	20.743,40
8	198.000.050	OUTDOOR 5,00M X 2,30M	SV	10	2.200,00	22.000,00
10	464.000.001	PLACA DE CHAPA ACM	M2	100	260,00	26.000,00
11	464.000.007	PLACA DE CHAPA GAVANIZADA	M2	150	430,00	64.500,00
12	464.000.008	PLACA EM ACO INOX 430, CHAPA	M2	100	2.213,00	221.300,00
13	231.000.047	PLACA PARA HOMENAGEM I	SV	20	150,00	3.000,00
14	231.000.048	PLACA PARA HOMENAGEM II	SV	20	180,00	3.600,00
15	231.000.049	PLACA PARA HOMENAGEM III	SV	20	240,00	4.800,00
16	231.000.052	PLACA PVC 3MM IMPRESSAO DIGIT.	M2	100	200,00	20.000,00
Valor Total Geral:						441.137,40
4675 - CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	464.000.003	ADESIVO RECORTE ELETRONICO	M2	200	35,99	7.198,00
6	464.000.006	LONA FRONTDOOR 440G.	M2	200	35,99	7.198,00
9	231.000.056	PLACA ACRILICA 3MM	M2	150	518,00	77.700,00
Valor Total Geral:						92.096,00
Valor Total da Licitação:						533.233,40